АЛЕХОВЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(двенадцатое (внеочередное) заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

от  26.06.2020  г.                                                                                             № 51
Об исполнении  бюджета  Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

за 1 квартал 2020 года

                Заслушав и обсудив информацию о ходе исполнения бюджета Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов  Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  решил:

1.
Принять к сведению информацию Администрации Алеховщинского сельского поселения:

1.1.  О  ходе  исполнения бюджета  Алеховщинского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  за 1 квартал 2020 года по доходам в  сумме 9622,6  тыс. руб. и по расходам в сумме 18953,3  тыс. руб. с превышением  расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме  9330,7  тыс. руб.

1.2. Об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда  Алеховщинского сельского  поселения  Лодейнопольского  муниципального района Ленинградской области за  1 квартал 2020 года.

Глава Алеховщинского
сельского поселения                                                                     Т.В.Мошникова